
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

Pozvánka na školení rozhodčích a seminář trenérů 

 

Vážené/í rozhodčí, budoucí rozhodčí a trenéři, 

jménem TKŽ SG si Vás dovolujeme pozvat na školení rozhodčích a seminář trenérů pro tento OH cyklus 

2022-2024.  

Na základě rozhodnutí předsedkyně TK SGŽ a komise rozhodčích budou v tomto olympijském cyklu probíhat 

školení všech tříd rozhodčích v SGŽ centrálně a budou organizované pod hlavičkou ČGF.  

První část školení pro rozhodčí I. a II. třídy a školení III.třídy budou probíhat hlavně on-line (i z důvodu 

probíhající epidemie) s možností omezeného počtu účastníků prezenčně v Praze. Již máme vyzkoušenou 

platformu, na které bude probíhat on-line školení, zkoušeli jsme ji v září při semináři rozhodčích. Není potřeba 

zvláštní HW nebo SW vybavení, pouze kvalitní připojení k internetu. Školení budou vedena rozhodčími 

s mezinárodní kvalifikací.  

Druhá část školení pro rozhodčí I. a II. třídy a zkoušky budou probíhat prezenčně v Praze a Ostravě, bude 

záležet na tom, které místo si vyberete. Zkoušky pro III. třídu budou probíhat prezenčně v krajích za účasti 

rozhodčích s mezinárodní kvalifikací jako lektorů, můžete si vybrat z několika míst po celé ČR podle Vašich 

časových možností.  

Přihlašování probíhá přes Google formuláře: 

https://forms.gle/r5ehZ5FhEi3QhMVG9 

V případě naplnění kapacity prezenčních školení budete včas informováni a budete přesunuti do skupiny on-

line. V případě naplnění kapacity zkoušek budete včas informováni a budete si muset vybrat jiný termín. 

Zároveň se mohou na školení přihlásit i trenéři, pokud se chtějí dozvědět detaily k novým pravidlům, 

samozřejmě nebudou skládat žádné zkoušky. 

Vezměte prosím na vědomí, že prezenční účast na školeních a zkouškách se bude řídit aktuálními 

epidemiologickými opatřeními (např. roušky, testování, nutnost očkování, omezení počtu účastníků atd.). 

Detailní časový pořad jednotlivých školení a zkoušek a všechny informace Vám budou zaslány po uzávěrce 

přihlášek. Pořadatel školení nezajišťuje ubytování a stravování pro účastníky. 

Uzávěrka přihlášek je 4.2.2022   

Případné dotazy prosím zasílejte na email petrakailova@post.cz. 

 

Těšíme se  na Vaši účast 

 

Lenka Šotolová a Petra Kailová 

TK SGŽ 

 

  

https://forms.gle/r5ehZ5FhEi3QhMVG9
mailto:petrakailova@post.cz


Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

A. Školení rozhodčích I. a II. třídy (podmínka min. III.třída v předchozím cyklu)  

Školení je vhodné pro stávající rozhodčí I. a II. třídy nebo pro stávající rozhodčí III.třídy, kteří si chtějí zvýšit 

kvalifikaci na II.třídu. Předpokladem pro úspěšné absolvování zkoušek je znalost zápisu sestav ve znacích. 

Školení má dvě části. V první části bude probíhat vysvětlení teoretické části pravidel a také praktická výuka 

vyhodnocení sestav (D a E známka). V druhé části bude pokračovat výuka vyhodnocování sestav a bude 

následovat teoretická a praktická zkouška. Můžete si vybrat termín školení a zkoušek podle Vašich časových 

možností z níže navrhovaných možností. 

Lektoři školení: P.Kailová, L.Šotolová, Z.Hořká 

Školení 1.část:  

18.2.-20.2.2022  Praha (on-line)  

nebo 

4.3.-6.3.2022   Praha (on-line, prezenčně v omezeném počtu)  

Školení 2.část + zkoušky:  

11.3.-13.3.2022  Ostrava (prezenčně)  

nebo 

18.3.-20.3.2022  Praha (prezenčně)  

Cena školení vč. zkoušek je 1.500,- Kč 

Úhradu za školení zasílejte nejpozději do 15.2. na účet ČGF 1724809504/0600 VS:3 Do poznámky napište 

jméno rozhodčí. 

 

  



Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

B. Školení rozhodčích III. třídy (obnovení)  

Školení je vhodné pro stávající rozhodčí III. třídy, protože bude probíhat zároveň se školením rozhodčích I. 

a II.třídy, tím pádem není možná účast začátečníků. Předpokladem pro porozumění školení je aktivní praxe 

v roli rozhodčí alespoň jeden rok. Školení má jednu část, kdy bude probíhat vysvětlení teoretické části 

pravidel a také praktická výuka vyhodnocení sestav (hlavně E známka). Zkoušky budou uzpůsobeny pro 

znalosti rozhodčích III.třídy, budou se skládat z praktické a teoretické části. Můžete si vybrat termín školení 

a zkoušek podle Vašich časových možností z níže navrhovaných možností. Zkoušky si můžete rezervovat 

až min jeden týden po absolvování školení z důvodu nutnosti se naučit celá pravidla.  

Lektoři školení: P.Kailová, L.Šotolová, Z.Hořká 

Školení:  

18.2.-20.2.2022 Praha (on-line)  

nebo 

4.3.-6.3.2022 Praha (on-line, prezenčně v omezeném počtu)  

Zkoušky:  

27.2.2022  Praha (prezenčně)  

6.3.2022  Praha (prezenčně)  

13.3.2022  Ostrava (prezenčně)  

20.3.2022  Praha (prezenčně)  

26.3.2022  Plzeň (prezenčně) 

26.3.2022  Liberec (prezenčně) 

26.3.2022  Prostějov (prezenčně) 

27.3.2022  Pardubice (prezenčně)  

2.4.2022  Zlín (prezenčně) 

9.4.2022  Brno (prezenčně) 

10.4.2022  České Budějovice (prezenčně)  

Cena školení vč. zkoušek je 1.000,- Kč 

Úhradu za školení zasílejte nejpozději do 15.2. na účet ČGF 1724809504/0600 VS:3 Do poznámky napište 

jméno rozhodčí. 

  



Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

C. Školení rozhodčích III. třídy (obnovení  + pro nové rozhodčí bez stávající kvalifikace)  

Školení je vhodné pro začínající rozhodčí nebo stávající rozhodčí s minimální prací. Školení má jednu část, 

kdy bude probíhat podrobné vysvětlení teoretické části pravidel a také pozvolná praktická výuka vyhodnocení 

sestav (E známka). Zkoušky budou uzpůsobeny pro znalosti rozhodčích III.třídy, budou se skládat z praktické 

a teoretické části. Můžete si vybrat termín zkoušek podle Vašich časových možností z níže navrhovaných 

možností. Zkoušky si můžete rezervovat až min jeden týden po absolvování školení z důvodu nutnosti se 

naučit celá pravidla. 

Lektoři školení: P.Kailová, L.Šotolová, Z.Hořká 

Školení:  

25.2.-27.2.2022 Praha (on-line, prezenčně v omezeném počtu) 

Zkoušky:  

27.2.2022  Praha (prezenčně)  

6.3.2022  Praha (prezenčně)  

13.3.2022  Ostrava (prezenčně)  

20.3.2022  Praha (prezenčně)  

26.3.2022  Plzeň (prezenčně) 

26.3.2022  Liberec (prezenčně) 

26.3.2022  Prostějov (prezenčně) 

27.3.2022  Pardubice (prezenčně)  

2.4.2022  Zlín (prezenčně) 

9.4.2022  Brno (prezenčně) 

10.4.2022  České Budějovice (prezenčně)  

Cena školení vč. zkoušek je 1.000,-Kč 

Úhradu za školení zasílejte nejpozději do 15.2. na účet ČGF 1724809504/0600 VS:3 Do poznámky napište 

jméno rozhodčí. 

  



Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

D. Seminář trenérů ( on-line) 

Účast  trenérů na školení je vhodná pro všechny trenéry, kteří se chtějí dozvědět něco více o nových 

pravidlech. Trenéři na školeních rozhodčích budou účastni jen jako „diváci“, případné dotazy budou trenérům 

zodpovězeny po zaslání dotazu emailem. Školení budou zaměřena jen na výuku rozhodčích, ne na dotazy 

od trenérů. 

Termíny: 

18.2.-20.2.2022  Praha (on-line)  

25.2.-27.2.2022  Praha (on-line) 

4.3.-6.3.2022   Praha (on-line)  

Cena semináře je 400,-Kč 

Úhradu za seminář zasílejte nejpozději do 15.2. na účet ČGF 1724809504/0600 VS:3 Do poznámky 

napište jméno trenéra. 

 

 


